
Univt.tjictad <2/fac¿vnaS t/? osa/fa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Hulivia 51ÜO - 4400 Salía
KtPUBLlCA ARGENTINA

leí..FAX (54) (0387Í 42.W4ÍO

RES. H. N< 1 172/15
SALTA, O 1 IP 2015

EXPTE. N° 4.197/2015.-

VISTO:

Los programas elevados por docentes responsables del dictado de las asignaturas de la
Carrera de Ciencias de la Comunicación, con los cuales se impartirá enseñanza durante el
período lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina en su despacho N° 387/15
aconseja aprobar los programas presentados;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión Ordinaria del día 25-08-15)

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- APROBAR los programas elevados por los docentes responsables del dictado de
las asignaturas de la Carrera de Ciencias de la Cotnunicación con los cuales se impartirá
enseñanza durante el período lectivo 2015, de acuerdo al siguiente detalle:

S PUBLICIDAD Y COMERCIALIZACIÓN - Cuatrimestral (Prof. Néstor Rodolfo Cruz)

S PRÁCTICA EN COMUNICACIÓN COMUNITARIA E INSTITUCIONAL - Cuatrimestral (Prof.
Ramón Burgos)

S TEORÍA Y PRÁCTICA DE RADIO I - Cuatrimestral (Lie. Emiliano Venier)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los docentes responsables, Escuela de Ciencias de la
Comunicación y Dirección de Alumnos.

Nec/MJL

Uc. F f̂flANA R. LÓPEZ
acratarta Académica

üínanklades - UMSa

Eap. LILIANA FORTUNY
DCCANA

Facultad da HumanWadc»


